I’anno 2022 al signor Pietro Nicastro, nato a Palermo il 08/09/1963 - C.F. 
NCSPTR63PO8G273P — giusto decreto di impegno e finanziamento n. 199 dell’otto 
febbraio 2022 come modificato dal decreto 268 del 13 febbraio 2023; 

la suddetta economia di € 354,55 (trecentocinquantaquattro/55) di cui alla scheda 
finanziaria allegata al presente decreto costituendone parte integrante, ai sensi e per 
gli effetti dell’art. 1, ritornerd nella piena disponibilita delle somme risultanti sulla 
contabilitd speciale numero 5447/10 intrattenuta presso la Banca d’Italia, Tesotferia